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WEA 3
Typ 3.4M 140 NH 130 m RD 140 m
X: 370026,93
Y: 5749532,2

WEA 7
Typ 3.4M 140 NH 160 m RD 140 m
X: 370307,56
Y: 5748169,56

WEA 6
Typ E-141 NH 158,95 m RD 141 m
X: 370406,45
Y: 5749004,99

WEA 5
Typ 3.4M 140 NH 130 m RD 140 m
X: 369838,99
Y: 5748959,77

WEA 4
Typ 3.4M 140 NH 160 m RD 140 m
X: 370466,58
Y: 5749412,16

WEA 2
Typ 3.4M 140 NH 160 m RD 140 m
X: 370477,57
Y: 5750021,19

WEA 1
Typ 3.4M 140 NH 130 m RD 140 m
X: 369970,46
Y: 5749958,63

369000

369000

370000

370000

371000

371000

57
48

00
0

57
48

00
0

57
49

00
0

57
49

00
0

57
50

00
0

57
50

00
0

Köln
Bonn

Essen

Aachen

Münster

Dortmund

Bielefeld

Paderborn

Düsseldorf

±

Koordinatensystem: ETRS 1989 UTM Zone 32N
Stand: 19.08.2016
Benutzername: solinski-k
Maßstab: 

BBWind Projektberatungsgesellschaft mbH
Schorlemerstraße 12 - 14
48143 Münster
www.bbwind.de
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Abgrenzung der Konzentrationszone
im Flächennutzungsplan der Stadt COE

Baulastbereich

Rotorkreis

Techn. Abstände

#0 Geplante Windenergieanlagen

Hinweis: 
WEA 6 wird in Form eines separaten
Genehmigungsantrages gestellt, es besteht
aber eine Kooperationsvereinbarung zwischen 
beiden zukünftigen Betreibergesellschaften.


